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Halit YILMAZ/SORGUN(Yozgat), (DHA)- 'DEVLET Kuran Sultanlardan Devlet Kurtaran

Şehide Yolculuk' adıyla Bursa’dan yola çıkan, 15 Temmuz hain darbe girişimini

gelecek kuşaklara sporla aktarmak amacıyla yola çıkan Yasin Karadavut, Yozgat'ın

Sorgun İlçesi'nde Belediye Başkanı Ahmet Şimşek’i makamında ziyaret etti.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan Astsubay Ömer Halisdemir'in

Niğde'nin Bor ilçesinde bulunan mezarını ziyaret eden Yasin Karadavut, Sorgun'a

yaptığı hizmetler nedeniyle Belediye Başkanı Ahmet Şimşek’e teşekkür ziyaretinde

bulunduğunu söyledi. Karadavut, “2018 yılı için aynı bisiklet turunu Sorgun’dan

başlatmayı çok isterim Sorgun, milli birlik ve vatan sevgisini en iyi ifade eden, 7'den

70'e gözünü kırpmadan vatanı için her şeyi göze alan insanların yaşadığı bir ilçemiz.

Başkanımız Sayın Ahmet Şimşek’in de bu talebim için her zaman olduğu gibi mümkün

olan tüm desteği vereceğine inanıyorum" dedi.

Amacının,15 Temmuz'u unutmamak ve unutturmamak olduğunu belirten Karadavut,

"15 Temmuz ruhunu yaşatmak ve bu ruhu genç nesillere anlatmak adına böyle bir

aktiviteye giriştim. 15 Temmuz gecesini yaşamak, o ruha sahip olmak bizim için çok

büyük bir ayrıcalık. Selçuklu'dan, Osmanlı'dan ve Türkiye Cumhuriyeti'nden aldığımız

5 bin yıllık tarihimiz var. Bu tarihi şuuru ve milli bilinci sevgili gençlerimize

aktarmaktan gurur duyuyorum" dedi.

Karadavut, Bursa Osmangazi ve Orhangazi türbelerini ziyaret ederek başladığı

yolculukta, İnegöl’de Baba Sultan Hazretleri Türbesi'ni, Domaniç’te Hayme Hatun

Türbesi'ni, Bilecik'te Şeyh Edebali Türbesi'ni, Söğüt'te Ertuğrul Gazi Türbesi'ni,

Eskişehir'de Yunus Emre Türbesi'ni ziyaret ederek, Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık ve

Adalet Bakanlığı'nı ziyaret ettiğini belirtti.

Sorgun Belediye Başkanı Ahmet Şimşek ise, Karadavut’un ziyaretinden duyduğu

memnuniyeti dile getirirken, "Vatanı, milleti, bayrağı ve manevi değerler uğruna canları

ve kanları ile mücadele eden şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle saygı ve şükranla

anıyoruz. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Demokrasi ve demokrasi

şehitlerimiz adına yapılan bu anlamlı hareketinden dolayı Yasin Karadavut’a teşekkür

ediyoruz" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Sorgun haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Sorgun
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde 15
Temmuz'u unutturmamak için Bursa’dan Yola Çıtı, Sorgun'a ulaştı haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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